

## RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO

1 – O sistema compras gov não aceitam a opção de 0% no sistema, como precedemos com a proposta no sistema?

**Resposta: Solicitamos a leitura integral do Termo de Referência e do Edital. A resposta à dúvida apresentada se encontra, especialmente, nos itens 4.3 e 5.8.**

2 - Em caso de ganharmos o pregão podemos enviar a proposta assinada com o preenchimento de 0%?

**Resposta: Sim, todavia, levaremos em conta as regras do edital, especialmente os itens 4.3 e 5.8.**

São Paulo, 28 de agosto de 2024

**PREGOEIRA**